年　　月　　日
印刷物掲載等報告書
	住所

	団体名等

	代表者名等

	担当者名等

	電話番号

茨城県立図書館長　殿

貴館所蔵の資料の【印刷物等への掲載・パネル展示・放送・その他（　   　　　　　　 ）】しましたので、次のとおり報告します。
※該当箇所の□にチェックを入れて、必要事項を記入してください。
※利用にあたっては、許可条件を確認してください。
	利用内容・目的
	☐印刷物等
	☐書籍等
	☐ポスター・チラシ
	☐DVD等映像製品
	☐その他（　　　　　　）

	出版物名

	編著者

	発行年月日

	出版社

	発行部数

	☐パネル展示
	展示会の名称

	展示場所

	展示期間
	　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	☐放送、
ウェブ公開等
	☐放送
	☐ウェブページに掲載
	☐その他（　　　　　　　　　　）

	番組・ホームページ名

	URL

	放送日時・掲載期間

	☐その他

	利用予定の資料
	番号
	資料名
	資料番号
	利用ページ、図、部分等
	利用方法

	１

	☐図
☐利用ページ（　　　　）
☐部分等（　　　　　　）
	☐デジタルライブラリー
☐撮影（複写）
☐過年度許可資料の転載　※1

	２

	☐図
☐利用ページ（　　　　）
☐部分等（　　　　　　）
	☐デジタルライブラリー

☐撮影（複写）
☐過年度許可資料の転載　※1

	３

	☐図
☐利用ページ（　　　　）
☐部分等（　　　　　　）
	☐デジタルライブラリー

☐撮影（複写）
☐過年度許可資料の転載　※1

	４

	☐図
☐利用ページ（　　　　）
☐部分等（　　　　　　）
	☐デジタルライブラリー

☐撮影（複写）
☐過年度許可資料の転載　※1

	※1
	転載元の刊行物について記入してください。
	資料名

	著者名

	出版社

	掲載許可日

※利用の条件
１　所蔵表記は正しく行ってください。
２　成果物（放映にあたってはその録画物）を1部以上寄贈お願いします。
３　画像利用後は、本報告書をすみやかに提出してください。
４　著作権、著作者人格権、その他の人権等に配慮して利用をお願いします。

※内容を具体的に記入してください。